Российская Федерация
Свердловская область

Белоярский городской округ
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

«Баженовская средняя общеобразовательная школа № 96»

П Р И К А З

05 апреля 2020 года № 1/62

«Об переводе учебного процесса
па дистанционное обучение»

На основании Указа Губернатора Свердловской области от 18.03.2020г. №
100-УГ «О введении на территории Свердловской области режима повышенной
готовности и принятии дополнительных мер по защите населения от новой
коронавирусной инфекции (2019-nCoV), Указа Губернатора Свердловской
области от 05.04.2020г. № 159-УГ в целях обеспечения санитарно-
эпидемиологического благополучия населения, в соответствии с Положением об
электронном обучении и использовании дистанционных образовательных
технологий в образовательном процессе, -

ПРИКАЗЫВАЮ:

§ 1. Перевести учебный процесс обучающихся 1-11 классов на
дистанционный режим обучения с 06 апреля 2020г по 20 апреля 2020г.

§ 2. Учителям-предметнцкам обеспечить прохождение учебного материала
в дистанционном режиме для обучающихся с 06 апреля 2020г по 20 апреля 2020г.

§ 3. Классным руководителям 1-11 классов:
- довести до сведения родителей данный приказ;

организовать передачу заданий от учителей-предметников до
обучающихся с 06 апреля 2020г по 20 апреля 2020г.

§ 4. Учителям, ведущим обучение учащихся, выведенных на
индивидуальное обучение на дому, проводить с ними занятия у учащихся дома.

§ 5. Организовать в школе рабочее место педагогов, у которых нет
технических возможностей работать из дома.

§ 6. Кузнецовой Е.С., зам. директора по УВР, обеспечить контроль за
исполнением педагогами данного приказа.

Директор школы В.В. Глушкова